Santa Isabel, 04 de fevereiro de 2021 – Edição 1014

Pagina 1

PORTARIA Nº 20.390 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021

Art. 1º. NOMEAR a Senhora TATHIANA BIZZOLATTO FERNANDES, portadora do RG

nº. 24.364.098-5 e CPF nº. 316.836.928-45, nos termos do inciso II do art. 11 da Lei nº 616, de 10 de

dezembro de 1970, para exercer o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO, ref. 4, do anexo I da Lei

Municipal 2.000 de 30 de julho de 1997, com alterações vigentes.

PORTARIA Nº 20.391 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021

Art. 1º. EXONERAR, a servidora pública municipal, MARIA GORETI DONA, portador do

RG nº. 15.802.138-1 e CPF nº. 323.028.940-49, nomeada em 02/09/2019, exercendo o cargo de

DIRETOR DE DIRETORIA.

PORTARIA Nº 20.392 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021

Retifica a Portaria nº. 20.385, de 04 de fevereiro de 2021.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o erro material, fica retificada a Portaria nº. 20.385, de 04 de fevereiro

de 2021.

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica retificado o cargo na Portaria nº. 20.385, de 04 de fevereiro de 2021.

Onde se Lê:

”Art. 1º. NOMEAR a Senhora NATALIA FERNANDES SANTOS, portadora do

RG nº. 50.797.838-9 e CPF nº. 475.382.688-04, nos termos do inciso II do art. 11 da

Lei nº 616, de 10 de dezembro de 1970, para exercer o cargo de ASSISTENTE DE

GABINETE, ref. 12, do anexo I da Lei Municipal 2.000 de 30 de julho de 1997, com

alterações vigentes”.

Leia-se:

”Art. 1º. NOMEAR a Senhora NATALIA FERNANDES SANTOS, portadora do

RG nº. 50.797.838-9 e CPF nº. 475.382.688-04, nos termos do inciso II do art. 11 da

Santa Isabel, 04 de fevereiro de 2021 – Edição 1014

Pagina 2

Lei nº 616, de 10 de dezembro de 1970, para exercer o cargo de AUXILIAR DE

GABINETE, ref. 4, do anexo I da Lei Municipal 2.000 de 30 de julho de 1997, com

alterações vigentes”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos

retroativos ao dia 04 de fevereiro de 2021.

DECRETO Nº 6.381 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a transferência do ponto de táxi instalado na Rua

Dr. Pedro de Toledo, Centro, para a confluência da Rua Padre

João Orlando da Cruz com a Avenida Manoel Ferraz de

Campos Salles.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito do Município de Santa Isabel,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO, o art. 10º da Lei nº. 589, de 22 setembro de 1970, que dispõe sobre a

concessão de permissão para estacionamento de carros de aluguel e da outras providências.

D E C R E T A:

Art. 1º. O ponto de táxi situado na Rua Dr. Pedro de Toledo, Centro, fica transferido e

passa a ser localizado na confluência da Rua Padre João Orlando da Cruz com a Avenida Manoel Ferraz

de Campos Salles.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário, em especial o Decreto nº. 6.010, de 16 de julho de 2019.

Município de Santa Isabel, 05 de fevereiro de de 2021.

Santa Isabel, 04 de fevereiro de 2021 – Edição 1014

Pagina 3

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL

DETENTORA:  COMERCIAL ECOMIX EIRELI

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039A/2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.311/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE PEDRA, RACHÃO, PEDRISCO LIMPO

E PÓ DE PEDRA.

COTA PRINCIPAL:

ITE

M

QUANT

.

UNID. P. UNIT. R$

01 375 TON R$ 45,00

02 750 TON R$ 43,00

03 375 TON R$ 44,00

04 375 TON R$ 48,95

05 375 TON R$ 43,00

06 750 M² R$ 80,00

07 375 TON R$ 53,38

VALOR TOTAL R$ 180.123,75

DATA DE ASSINATURA: 05/01/2021.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL

DETENTORA:  ARMAZEMIX COMERCIO AGREGADOS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039A/2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.311/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE PEDRA, RACHÃO, PEDRISCO LIMPO

E PÓ DE PEDRA.

Santa Isabel, 04 de fevereiro de 2021 – Edição 1014

Pagina 4

COTA: RESERVA

ITE

M

QUAN

T.

UNID. P. UNIT. R$

08 125 TON R$ 51,00

09 250 TON R$ 46,00

10 125 TON R$ 51,00

11 125 TON R$ 48,95

12 125 TON R$ 49,00

13 125 M³ R$ 80,00

14 125 TON R$ 56,00

            VALOR TOTAL R$ 63.468,75

DATA DE ASSINATURA: 02/12/2020.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL

DETENTORA:  A.M.V COMÉRCIO PROMOÇÕES EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITRGENS LTDA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.636/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

DIVERSOS.

DATA DE ASSINATURA: 14/01/2021.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

ITE

M

QUANT

.

UNID. P. UNIT. R$

02 08 CX R$ 134,00

06 30 UNID R$177,21

09 04 UNID R$ 204,50

10 08 UNID R$ 5,50

11 15 UNID R$ 86,50

12 08 UNID R$ 103,00

15 27 UNID R$ 220,00

17 09 UNID R$ 67,00

18 08 UNID R$ 19,00

20 08 UNID R$ 168,00

35 06 UNID R$ 220,00

36 38 UNID R$ 4,50

               VALOR TOTAL R$ 18.857,80

Santa Isabel, 04 de fevereiro de 2021 – Edição 1014

Pagina 5

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL

DETENTORA:  AW SPORTS – EIRELI -EPP

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.636/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

DIVERSOS.

ITENS DESTINADOS À AMPLA CONCORRÊNCIA (A).

ITE

M

QUANT

.

UN

ID

P. UNIT. R$

02 08 CX R$ 9,00

13 19 UN

ID

R$ 35,00

16 04 UN

ID

R$ 190,00

19 08 PA

R

R$ 150,00

21 08 UN

ID

R$ 31,28

22 38 UN

ID

R$ 3,50

23 08 UN

ID

R$ 9,46

24 38 PA

R

R$ 20,00

25 08 UN

ID

R$ 88,27

26 12 UN

ID

R$ 24,62

28 08 UN

ID

R$ 12,10

31 12 UN

ID

R$13,10

33 08 UN

ID

R$ 80,34

37 38 UN

ID

R$ 5,00

38 38 UN

ID

R$ 5,00

39 38 UN

ID

R$ 5,00

40 08 UN

ID

R$ 48,00

42 08 UN

ID

R$ 55,63

48 08 UN

ID

R$ 42,90

49 08 UN

ID

R$37,73

52 04 UN

ID

R$ 131,34

53 03 UN

ID

R$ 2.649,92

54 03 UN

ID

R$190,00

55 03 UN

ID

R$ 78,00

56 03 UN

ID

R$ 91,56

57 03 UN

ID

R$ 78,00

              VALOR TOTAL R$ 17.336,12

Santa Isabel, 04 de fevereiro de 2021 – Edição 1014

Pagina 6

ITENS DESTINADOS A COTA EXCLUSIVA ME/EPP. (B)

DATA DE ASSINATURA: 14/01/2021.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

ITEM QUANT

.

UNID. P. UNIT.

R$

59 02 CX R$ 9,00

60 12 UNID R$ 70,00

61 03 UNID R$ 170,00

62 12 UNID R$ 300,00

63 10 UNID R$ 205,16

64 07 UNID R$ 119,43

65 05 UNID R$ 116,40

69 02 UNID R$ 138,63

70 06 UNID R$ 35,00

71 01 UNID R$ 118,57

72 08 UNID R$ 273,53

73 02 UNID R$ 190,00

74 03 UNID R$ 88,87

75 02 UNID R$ 27,43

76 02 PAR R$ 150,00

77 02 UNID R$ 219,46

78 02 UNID R$ 31,28

79 12 UNID R$ 3,50

80 02 UNID R$ 9,46

81 05 UNID R$ 20,00

82 02 UNID R$ 88,27

83 03 UNID R$ 24,62

84 25 UNID R$ 2,00

85 02 UNID R$ 12,10

88 03 UNID R$ 13,10

90 02 UNID R$ 80,34

93 12 UNID R$ 5,00

94 12 UNID R$ 5,00

95 12 UNID R$ 5,00

96 12 UNID R$ 5,00

97 02 UNID R$ 48,00

99 02 UNID R$ 55,63

105 02 UNID R$ 42,90

106 02 UNID R$ 37,73

109 01 UNID R$ 131,34

110 01 UNID R$

2.649,52

              VALOR TOTAL R$ 16.809,91

Santa Isabel, 04 de fevereiro de 2021 – Edição 1014

Pagina 7

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL

DETENTORA:  BIG BALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.636/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

DIVERSOS.

ITENS DESTINADOS À AMPLA CONCORRÊNCIA (A).

ITE

M

QUANT

.

UNI

D.

P. UNIT. R$

03 38 UNI

D

R$ 50,00

04 12 UNI

D

R$170,00

05 38 UNI

D

R$ 320,00

07 23 UNI

D

R$ 100,00

08 15 UNI

D

R$ 90,00

14 04 UNI

D

R$ 48,00

29 42 UNI

D

R$ 64,00

30 19 UNI

D

R$ 21,83

46 12 UNI

D

R$ 20,74

47 12 PAR R$ 29,59

50 04 UNI

D

R$ 41,78

VALOR TOTAL R$ 23.820,73

ITENS DESTINADOS A COTA EXCLUSIVA ME/EPP. (B)

ITE

M

QUANT

.

UNID. P. UNIT. R$

86 13 KIT R$ 64,00

87 06 PAR R$ 21,83

92 02 UNID R$ 227,77

103 03 PAR R$ 20,74

104 03 PAR R$ 29,59

107 01 UNID R$ 41,78

               VALOR TOTAL R$ 1.610,31

DATA DE ASSINATURA: 14/01/2021.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

Santa Isabel, 04 de fevereiro de 2021 – Edição 1014

Pagina 8

EXTRATOS DOS TERMOS ADITIVOS

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº 01/2019.

LOCATÁRIO: MUNICIPIO DE SANTA ISABEL

LOCADOR: ODILON MORAIS FERNANDES

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3779/2018

ASSUNTO:  PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES AO CONTRATO Nº 01/2019 E REAJUSTE DO VALOR DE
ALUGUEL, PREVISTO NA CLAUSULA CONTRATUAL SÉTIMA, SERÁ EXECUTADO CONFORME ÍNDICE IPCA/FGV, APURADO EM JANEIRO

DE 2021 NO PERCENTUAL DE 4,5173%, NOS TERMOS DO ART. 8º, VIII DA LEI Nº 173/2020. O CÁLCULO FOI REALIZADO

PELA SECRETARIA DE FINANÇAS, CONSTANTE ÀS FLS. 289, PASSANDO O VALOR MENSAL PARA R$ 6.729,94 (SEIS MIL,

SETECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS), TOTALIZANDO R$ 80.759,28 (OITENTA MIL,

SETECENTOS E CINQÜENTA E NOVE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS).

FUNDAMENTO: LEI N° 8.245, DE 18 DE OUTUBRO DE 1991, DA LEI N° 8.666, DE 21 DE JULHO DE 1993, DO DECRETO

MUNICIPAL N° 5.814, DE 03 DE JULHO DE 2018.

VIGÊNCIA: 09/01/2021 A 09/01/2022.

DATA DE ASSINATURA: 08/01/2021.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 04/2018.

LOCATÁRIO: MUNICIPIO DE SANTA ISABEL

LOCADOR: BENEDITO PAULO FURMANKIEWICZ FRUGOLI

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 31/2018

ASSUNTO:  PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA PARA O PERÍODO DE 16/01/2021 A 16/01/2022 E REAJUSTE DO VALOR DE
ALUGUEL, PREVISTO NA CLAUSULA QUARTA CONTRATUAL, SERÁ EXECUTADO CONFORME ÍNDICE IPCA/FGV, APURADO EM JANEIRO

DE 2021 NO PERCENTUAL DE 4,5173%, NOS TERMOS DO ART. 8º, VIII DA LEI Nº 173/2020. O CÁLCULO FOI REALIZADO

PELA SECRETARIA DE FINANÇAS, CONSTANTE ÀS FLS.173, PASSANDO O VALOR MENSAL DO CONTRATO REAJUSTADO PARA R$

3.981,01 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E UM REAIS E UM CENTAVO) MENSAIS, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$

47.772,12 (QUARENTA E SETE MIL, SETECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:01.02.01.04.122.00002.2002, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.36.00, DESTINAÇÃO DE RECURSO

01.110.0000.

FUNDAMENTO: LEI N° 8.245, DE 18 DE OUTUBRO DE 1991, DA LEI N° 8.666, DE 21 DE JULHO DE 1993, DO DECRETO

MUNICIPAL N° 5.814, DE 03 DE JULHO DE 2018.

VIGÊNCIA: 16/01/2021 A 16/01/2022.

DATA DE ASSINATURA: 15/01/2021.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 A ATA DE SRP Nº 30/2020.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA ISABEL

DETENTORA: DZ7 COMERCIAL EIRELI

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 252/2020

Santa Isabel, 04 de fevereiro de 2021 – Edição 1014

Pagina 9

ASSUNTO:  ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA DZ7 TECNOLOGIA & MARKETING EIRELI – EPP, QUE ASSINOU A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 30/2020 AOS 02/03/2020 E QUE PASSA A SE DENOMINAR DZ7 COMERCIAL EIRELI.

FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8666/93, E SUBSIDIARIAMENTE PELO CÓDIGO CIVIL BRASILEIRO.

DATA DE ASSINATURA: 22/01/2021.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 A ATA DE SRP Nº 48/2020.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA ISABEL

DETENTORA: DZ7 COMERCIAL EIRELI

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 736/2020

ASSUNTO:  ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA DZ7 TECNOLOGIA & MARKETING EIRELI – EPP, QUE ASSINOU A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 48/2020 AOS 29/04/2020 E QUE PASSA A SE DENOMINAR DZ7 COMERCIAL EIRELI.

FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8666/93, E SUBSIDIARIAMENTE PELO CÓDIGO CIVIL BRASILEIRO.

DATA DE ASSINATURA: 22/01/2021.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 04/2018.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA ISABEL

CONTRATADA: CECAM– CONSULTORIA ECÔNOMICA, CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA MUNICIPAL LTDA

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 70/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3.963/2015

ASSUNTO:  PRORROGAÇÃO CONTRATUAL EXCEPCIONAL, MEDIANTE PROCESSO JUDICIAL SOB Nº 1000070.88-2021.8.26.0543,
PARA O PERÍODO DE 10/01/2021 A 09/01/2022.

FUNDAMENTO: ART. 57 LEI FEDERAL Nº 8666/93, E, SUBSIDIARIAMENTE PELO CÓDIGO CIVIL.

VIGÊNCIA: 10/01/2021 A 09/01/2022.

DATA DE ASSINATURA: 21/01/2021.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 57/2020.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA ISABEL

CONTRATADA: TRANSPORTADORA AJATO VALE LTDA

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2.999/2020

ASSUNTO: PRORROGAR O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ORA ADITANDO PELO PERÍODO DE MAIS 60 (SESSENTA) DIAS,

FICANDO VIGENTE DE 24/01/2021 A 24/03/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.05.01.12.122.0023.2300, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00, DESTINAÇÃO DE RECURSO
01.200.0001.

FUNDAMENTO: INCISO IV DO ART. 24 DA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

VIGÊNCIA: 24/01/2021 A 24/03/2021.

DATA DE ASSINATURA: 22/01/2021.

Santa Isabel, 04 de fevereiro de 2021 – Edição 1014

Pagina 10

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 06 AO CONTRATO Nº 82/2018.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA ISABEL

CONTRATADA: DBW PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2.442/2018

ASSUNTO:  PRORROGAR O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES ORA ADITANDO PELO PERÍODO

DE 13/11/2020 A 13/05/2021.

FUNDAMENTO: § 1°, INCISO II DO ART. 57 DA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

VIGÊNCIA: 13/11/2020 A 13/05/2021.

DATA DE ASSINATURA: 26/01/2021.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº 38/2020.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA ISABEL

CONTRATADA: FORT SERVICE COMPANY & CONSTRUTORA EIRELI EPP

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 08/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1.946/2020

ASSUNTO:  PRORROGAR O PRAZO DA EXECUÇÃO ESTABELECIDO NO ITEM “C” E PARÁGRAFO QUARTO DA CLÁUSULA SEGUNDA DO

CONTRATO COM AMPARO NO ART. 57, §1º, ORA ADITANDO PELO PERÍODO DE 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR DE 11/01/2021 A

11/04/2021, PASSANDO A VIGÊNCIA DO CONTRATO, NOS TERMOS DE SUA CLÁUSULA SEGUNDA, AO PRAZO TOTAL DE 400

(QUATROCENTOS DIAS).

FUNDAMENTO: INCISO IV DO ART. 24 DA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

DATA DE ASSINATURA: 08/01/2021.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 13/2020.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA ISABEL

CONTRATADA: DBW PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2.437/2019

ASSUNTO:  PRORROGAR O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ORA ADITANDO PELO PERÍODO DE 180 (CENTO E OITENTA) DIAS

DE 24/10/2020 A 22/04/2021.

FUNDAMENTO: INCISO VI DO § 1°DO ART. 57, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

DATA DE ASSINATURA: 28/01/2021.

Santa Isabel, 04 de fevereiro de 2021 – Edição 1014

Pagina 11

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 492/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAINEL LED FULL COLOR P6 OUTDOOR.

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 22/02/2021 às 09h.

O EDITAL LICITATÓRIO E SEUS ANEXOS PODERÃO SER OBTIDOS, NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL/SP: WWW.SANTAISABEL.SP.GOV.BR, LINK: LICITAÇÕES. TEL: (11)

4656-8700.

ÉLIDA A. ARAUJO

PREGOEIRA

		2021-02-05T19:51:36+0000